



**LEIF LARSEN MARINE A/S  
HÅNDVÆRKERVÆNGET 6  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 29 32 15 07**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

**(19. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 27. marts 2025**

---

Henrik Larsen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og service for både og motorer samt maritime produkter og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 55.882, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 20.861.209 og en egenkapital på kr. 9.637.321.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

Noter	2023/2024	2022/2023 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>4.181.395</b>	<b>5.257</b>
1 Personaleomkostninger	-3.457.307	-3.146
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-216.206</u>	<u>-213</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>507.882</b>	<b>1.898</b>
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-84.396	-91
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	<u>-347.589</u>	<u>-263</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>75.897</b>	<b>1.545</b>
Skat af årets resultat	<u>-20.015</u>	<u>-330</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>55.882</u></b>	<b><u>1.215</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>55.882</u>	<u>1.215</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>55.882</u></b>	<b><u>1.215</u></b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024**

**AKTIVER**

Noter	2024	2023 t.kr.
Goodwill	<u>7.141</u>	<u>14</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>7.141</u></b>	<b><u>14</u></b>
Grunde og bygninger	944.257	970
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.934	140
Indretning af lejede lokaler	<u>216.365</u>	<u>227</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.346.556</u></b>	<b><u>1.337</u></b>
Deposita	<u>108.432</u>	<u>109</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>108.432</u></b>	<b><u>109</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>1.462.129</u></b>	<b><u>1.460</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>18.013.625</u></b>	<b><u>17.437</u></b>
Tilgodehavender fra salg	734.129	718
Igangværende arbejder for fremmed regning	108.300	76
Andre tilgodehavender	462.209	603
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.340</u>	<u>48</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.321.978</u></b>	<b><u>1.445</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>63.477</u></b>	<b><u>239</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>19.399.080</u></b>	<b><u>19.121</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>20.861.209</u></u></b>	<b><u><u>20.581</u></u></b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024**

**PASSIVER**

Noter	2024	2023 t.kr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	9.137.321	9.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>9.637.321</u></b>	<b><u>9.581</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	<u>114.800</u>	<u>84</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b><u>114.800</u></b>	<b><u>84</u></b>
2   Gæld til kreditinstitutter	553.326	622
3   Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.615.579</u>	<u>2.075</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.168.905</u></b>	<b><u>2.697</u></b>
Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	75
Kreditinstitutter i øvrigt	3.738.652	1.443
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.715.677	1.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.034.803	3.656
Gæld til ledelsen	280.802	90
Anden gæld	<u>1.095.249</u>	<u>1.544</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>8.940.183</u></b>	<b><u>8.219</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>11.109.088</u></b>	<b><u>10.916</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>20.861.209</u></b>	<b><u>20.581</u></b>
4 <b>Eventualforpligtelser</b>		
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/10 2023	500.000	9.081.439	0	9.581.439
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	55.882	0	55.882
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30/9 2024	<u>500.000</u>	<u>9.137.321</u>	<u>0</u>	<u>9.637.321</u>



## NOTER

	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Løn	3.192.626	3002
Pensioner	274.650	246
Skattefri kørselsgodtgørelse	31.332	
Andre omkostninger til social sikring	121.040	59
Lønrefusioner	<u>-162.341</u>	<u>-161</u>
	<u>3.457.307</u>	<u>3.146</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>8</u>	 <u>8</u>
 <b>2 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER</b>		
DLR Kredit A/S	117.906	136
DLR Kredit A/S	544.790	599
Overført til kortfristet gæld	-75.000	-75
Låneomkostninger	<u>-34.370</u>	<u>-38</u>
	<u>553.326</u>	<u>622</u>
 Af den samlede gæld forfalder kr. 285.000 efter mere end 5 år.		
 <b>3 GÆLD TIL TILKNYTTETDE VIRKSOMEHDER</b>		
Henrik Larsen Ulbølle ApS	<u>1.615.579</u>	<u>2.075</u>
 Beløbet henstår indtil videre uden afvikling.		



#### 4 **EVENTUALFORPLIGTELSER**

Leasingforpligtelser i alt, 2024-2027, kr. 396.596.

Lejeforpligtelser, kr. 379.434.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti overfor leverandør på kr. 2.060.000.

Selskabet er sambeskattet med Henrik Larsen Ulbølle ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

#### 5 **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit A/S, kr. 662.696, er der givet pant i grunde og bygninger. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 944.257. Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 480.000, i samme ejendom.

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret: virksomhedspant, nom. kr. 5.500.000, i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 18.940.829.

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

